Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатая сессия

от 30 мая 2018 года        	                                   		                №226

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «ЖКО 28» в городе Оби Новосибирской области

	В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Положением «О территориальном общественном самоуправлении в городе Оби Новосибирской области», утвержденном решением десятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.09.2017 года № 131, на основании заявления инициативной группы граждан города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в городе Оби Новосибирской области – ТОС «ЖКО 28» согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                               М.Л. Гольдштейн

Приложение
к решению 17-й сессии
Совета депутатов города Оби
Новосибирской области
четвертого созыва
[bookmark: _GoBack]от 30.05.2018 года №226

Границы территории осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «ЖКО 28» города Оби Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	ЖКО аэропорта
	28
8 подъездов, 240 квартир
(30 квартир в 1 подъезде)